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Kuntalaisaloitepalvelussa on 8.1.2024 tehty kuntalaisaloite ilotulitteiden 
vaihtamisesta ekologisiin vaihtoehtoihin. Aloitteeseen on liittynyt 38 
henkilöä. 
 
Aloitteessa esitetään: 
 
1) Kunnassa käytetään ilotulitteiden sijaan valo- ja laseresityksiä 

juhlistettaessa mm. vuoden vaihtumista 
2) Erityisesti Hiitolanjoen ympäristön ja sen eläimistön elinolojen 

turvaamista kieltämällä ilotulitteet sen ympäristössä. 
 
Yksityisten ilotulitusten toteuttaminen perustuu pelastusviranomaisen 
päätökseen ja julkisten (ammattimaisten) ilotulitusten osalta 
poliisiviranomaisen päätökseen. 
 
Ilotulitusten järjestämisestä tulee aina ilmoittaa pelastusviranomaiselle 
lukuun ottamatta 31.12. klo 8.00 – 1.1. klo 2.00. ja ilmoituksen perusteella 
asiasta tehdään päätös. 
 
Pelastusviranomainen voi rajoittaa päätöksellään rajoittaa ilotulitusalueita 
ja päätöksessä tulee ottaa huomioon kuntien ympäristönsuojelu-
määräykset. 
 
Valtakunnan rajan läheisyydessä tulee ilotulituksista sekä valo- ja 
laseresityksistä ilmoittaa rajavartiostolle, joka voi asettaa rajoituksia. 
 
Pelastusviranomainen voi antaa ilotulitteiden käyttöä koskevia paikallisista 
olosuhteista johtuvia, pelastustoimen aluetta tai sen osaa koskevia yleisiä 
määräyksiä. Näissä määräyksissä pelastusviranomainen voi sallia tiettyinä 
aikoina tai tietyissä paikoissa ilotulitteiden käytön ilman 
pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta. Samoin pelastusviranomainen 
voi kieltää ilotulitteiden käytön pelastustoimen alueella sellaisissa 
paikoissa, joissa käytön voidaan katsoa aiheuttavan erityistä vaaraa. 
 
Rautjärven kunnan 1.2.2018 voimaan tulleissa ympäristönsuojelu-
määräyksissä ei ole erillisiä määräyksiä ilotulitulitusten tai valo- ja 
laseresityksien osalta. Paikallisia olosuhteita koskevia määräyksissä on 
otettu huomioon vesistöt ja pohjavesialueet. 
 
Kunta voi omalta osaltaan päättää luopua ilotulitusten järjestämisestä ja 
niiden tukemisesta sekä kunnan omistamien ja hallinnoimien alueiden 
luovuttamisesta ilotulituskäyttöön. Kunta voi myös asettaa ehtoja näiltä 
osin yleisötilaisuuksien järjestämisestä ja niiden ohjelmasta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus pyytää kuntalaisaloitteen pohjalta lausunnot tarpeesta 
rajoittaa ilotulituksia Rautjärven kunnan alueella Imatran Seudun 
ympäristötoimelta ja Etelä-Karjalan pelastuslaitokselta. 



 
Lausuntojen perusteella arvioidaan tarvetta tehdä pelastusviranomaiselle 
aloitteita ilotulitusten kieltämisestä tai Rautjärven kunnan 
ympäristösuojelumääräysten muuttamisesta sekä tarpeesta kunnan 
puolesta luopua ilotulituksista ja niiden tukemisesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kuntalaisaloitteen käsittelyn päätösehdotuksen 
mukaisesti. 

 


